
 

 

UCHWAŁA NR XV/46/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "BÓBR" 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Międzygminnego „Bóbr” na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) art. 211, art. 212, art 214, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412, 658) Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 27 stycznia 2023 r. nr XIV/45/2023 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Bóbr” 

§ 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Upoważnia się Zarząd do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia 

i uposażenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 200 000,00 zł.”. 

§ 2. 1. Przenosi się plan wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Bóbr”. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, przesłanie do urzędów gmin zrzeszonych w Związku i wyłożenie do wiadomości publicznej 

w siedzibie Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia:  

Andrzej Dutkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3415



Załącznik 

do uchwały Nr XV/46/2023  

Zgromadzenia Związku  

Międzygminnego „Bóbr” 

                                                                           z dnia   10 maja 2023r. 

Zmiana planu wydatków na 2023 rok 

 

750   Administracja publiczna -2 050,00 

 75095  Pozostała działalność -2 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 050,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 050,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 050,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

2 050,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3415


		2023-05-25T09:19:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




